MADE IN ITALY

TAVOLO - ALLURE - TABLE



ALLURE saxtere.

-
O
L0
N

gﬂw %;K\‘
$50 h 45 8~ o @
m S~
Tavolo / Table |
50cm 50cm
W9§ W9i
I g S
#75h 32 ol - Qﬁo‘ﬁ
Tavolo / Table O 1IN Lo
N |
NI
/5cm /5cm
iE D
294 294
&l =
OMIN-
@110 h 25 O AN
Tavolo / Table N%\ < I I | <
[@))

110cm
421

110cm

3
423

2




180 x 77 h 25
Tavolo / Table

&
€ s O
S5 TN T M ~

77C7m 180cm
30 707

O
M

O O

W8OQ7m

/0




ISTRUZIONI DI MONTAGGIO TAVOLO
TABLE ASSEMBLY INSTRUCTION
®50 H45 / ¢75 H32

da pag. 5 apag. 9

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO TAVOLO
TABLE ASSEMBLY INSTRUCTION
110 h25 / 180x77 h25

da pag 10 a pag 19



ISTRUZIONI DI MONTAGGIO TAVOLO
TABLE ASSEMBLY INSTRUCTION
$50 H45 / 75 H32



COMPONENTI

n°01-Top

n° 01 - Gamba

COMPONENTS

n°01-Top
n° 01 - Leg
6

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Posizionare la gamba del tavolo nella sua corretta posizione.

Avvitare il top sulla base utilizzando il perno filettato posto sotto il top
(Figura 1 -Fase 1)

Locate the table leg in the right position.

Screw the top on the leg using the threaded pin placed under the top

( Picture 1 - Step 1)

Montaggio Completato. ( Figura 2 - Fase 2 )
Assembly completed. ( Picture 2 - Step 2 )

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 1 - Picture 1

Fase 1-Step 1

Top

-
Perno filettato - -

Threaded rod Q

Gamba
Leg

Avvitare il top sulla base utilizzando il perno filettato posto sotto il top
Screw the top on the leg using the threaded pin placed under the top

8 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 2 - Picture 2

Fase 2 - Step 2

Top - @

— 1
]

Base tavol o
Table base

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




ISTRUZIONI DI MONTAGGIO TAVOLO
TABLE ASSEMBLY INSTRUCTION
110 h25 / 180x77 h25



COMPONENTI

TAVOLO 110 h 25

n°01-Top
n°® 01 - Gambe
n° 01 - Piastra in metallo spessore 3 mm

n°® 12 - Vite M6x15 mm nera testa svasata

TAVOLO 180x77 h 25

n°01-Top
n°® 02 - Gambe
n°® 02 - Piastre in metallo spessore 3 mm

n° 24 - Vite M6x15 mm nera testa svasata

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

11




COMPONENTS

TABLE $110 h 25

n° 01 -Top
n° 01 - Leg
n° 01 - Metal sheet 3 mm thick

n° 12 - Black M6x15 mm flared head screw

TABLE 180x77 h 25

n° 01 -Top
n° 02 - Leg
n° 02 - Metal sheet 3 mm thick

n° 24 - Black M6x15 mm flared head screw

12 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Posizionare a terra su lastre di polistirolo il top capovolto. Smontare le piastre
in metallo dal top svitando le viti a testa svasata.

(Figura 3 - Fase 1)

Place carefully the table top on the floor upside down, on styrofoam boars.
Remove the metal sheets from the top by unscrewing the flared head screws.
(Picture 3 - Step 1)

Avvitare dall'alto le piastre in metallo alle gambe con viti a testa svasata
M6x15 mm.

(Figura 4 - Fase 2)

Screw the metal sheets to the legs by M6x15 mm flared head screws.

( Picture 4 - Step 2)

Capovolgere le gambe e fissarle sul top con viti a testa svasata M6x15mm.
( Figura 5,6 - Fase 3)

Turn and screw the legs to the table top by M6x15 mm flared head screws.

( Picture 5,6 - Step 3)

Capovolgere il tavolo. Maneggiare con cura.
(Figura 7 - Fase 4)

Turn the table. Handle it with care.

( Picture 7 - Step 4 )

Montaggio Completato.
(Figura 8 - Fase 5)
Assembly completed.

( Picture 8 - Step 5)

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 13




Figura 3 - Picture 3

Fase 1-Step 1
Vista assonometrica / Isometric view
Nota bene: Posizionare il top capovolto su lastre di polistirolo.
maneggiare il top con cura.
To be noted: place the table top on styrofoarm boards upside down.
Handle it with care.

Smontare le piastre svitando le viti Vite a stesta svasata Nere M6x15 mm
Remove the metal sheets by Flared head screw M6x15 mm
unscrewing the screw

_ Viti testa svasata
Flared head screws

__ Piastra metallo
Metal sheet

Top tavolo
Table top

Lastra polistirolo
Styrofoarm boards

14 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 4 - Picture 4

Fase 2 - Step 2

Vite a stesta svasata Nere M6x15 mm
Flared head screw M6x15 mm

[

Viti testa svasata t
Flared head screws

Avvitare le piastre con le viti
Screw the metal sheets by the screw

Piastra in metallo ]
Metal sheet

N
“_Gamba
Leg

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 15




Figura 5 - Picture 5

Fase 3 - Step 3

Piastra in metallo

Metal sheet
Gamba
Leg
[ / ]
Top Tavolo/
Table Top

Lastra polistirolo
Styrofoarm boards

16 istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions




Figura 6 - Picture 6

Fase 3 - Step 3

Vista assonometrica / Isometric view

Viti testa svasata M6x15mm
Flared head screws Mé6x15mm

Gamba
Leg

Lastra polistirolo
Styrofoarm boards

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions 17




Figura 7 - Picture 7

Fase 4 - Step 4

Capovolgere il tavolo. !''Maneggiare con cura!!!
Turn the table. !!!Handle it with care!!!

N

18 istruz ioni di montagg io tavolo table assembly instructions




Figura 8- Picture 8

Fase 5 - Step 5

istruzioni di montaggio tavolo | table assembly instructions

19




Via Costone 8 - 22040 Lurago d'Erba (CO) | T.031 35999F. 031 35 99999 | www.baxter.it



